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Tirang, mé [5 g:g,m(}z]
- Lénda: Dérgoymé denoncimin pér kompetencé
Drejtuar : PROKURORISE PRANE GIYKATES SE SHKALLES SE PARKE
DURRES
: Peér dijeni : INSTITUCIONIT TE PRESIDENTIT TE REPUBLIKES
TIRANE
Bashkélidhur ju dérgojmé pér kompeioncd denoncimin ¢ qylmarit- paraqitur me daté
14.04.2021 né Prokuronné ¢ Posagme Mundiér Roreupsiontt dhe Krimit Crrganizuar nga
Institucioni i Presidentit 1& Republikés, 1 ¢1it bio {ald per veprén penale 1@ parashikuar nga nen
328/a t& Kodit Penal. | nigjti material konstatohet se ju Gshté paraqitur edhe ju.
Vepra penale pér t¢ cilén &shi€ bere kallezimi. si dhe subjekii kund@r té cilit éshté béré kallézimi
nuk perfshihen né fushén e veprimit 1€ nenit 75/a 1€ Kodit 1€ Procedurds Penale, ku péreakiobet
kompetenca e ProkurorisC s€ Posacme Kundiér Korrupsionit dhe Krimit (€ Organizuar,
i  Duke ju falenderuar pér mir€kuplimin.
L DREJTUESI | PROKURORISE
= ARBEN KRAJA
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